
 

PROTOKOL 

O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

V rámci veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby, vyhlášenou dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

1. Název zakázky:  

 

„Technický dozor stavebníka a BOZP – Nová knihovna v Turnově“  

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Turnov 

IČ: 00276227 

Sídlo zadavatele: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 

 

 
3. Otevírání nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli v 

prostředí E-ZAK (dále jen „otevírání nabídek“). 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 7. 11. 2023 do 10:00 hodin, 7 nabídek.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno v den konání hodnotící komise dne 

10.11.2023, v prostředí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, na adrese: 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html (dále jen: „E-ZAK“). 

Otevírání nabídek probíhalo v pořadí, v jakém je účastníci doručili zadavateli. Výsledek otevírání 

nabídek je uveden v přehledu níže: 

 

Nabídka č. 1  

Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2023 14:07:26 

 Obchodní jméno :  SAFETY PRO s.r.o.. 

 Sídlo : Olomouc, Holice, Přerovská 434/60 

 IČ : 28571690 

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  



 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 2.062.000 

 Počet referencí 6 

 

Nabídka č. 2  

Datum a čas doručení nabídky 06.11.2023 15:52:16 

 Obchodní jméno :  Building management solutions s.r.o.. 

 Sídlo : Hradec Králové, Dlouhá 101/13 

 IČ : 28812999 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.959.600 

 Počet referencí 5 

 

Nabídka č. 3  

Datum a čas doručení nabídky 07.11.2023 07:19:07 

 Obchodní jméno :  TES Consulting s.r.o. 

 Sídlo : V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

 IČ : 17059071 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.353.400 

 Počet referencí 5 

   

 



Nabídka č. 4  

Datum a čas doručení nabídky 07.11.2023 08:17:43 

 Obchodní jméno :  REALSTAV MB spol. s r.o. 

 Sídlo : Klaudiánova 124/7, 293 01 Mladá Boleslav 

 IČ : 25685210 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.187.500 

 Počet referencí 5 

   

Nabídka č. 5  

Datum a čas doručení nabídky 07.11.2023 08:56:07 

 Obchodní jméno :  QM-4C, s.r.o. 

 Sídlo : nám. Soukenné 669/2a, 460 01 Liberec 

 IČ : 09686380 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.480.500 

 Počet referencí 5 

   

Nabídka č. 6  

Datum a čas doručení nabídky 07.11.2023 09:09:19 

 Obchodní jméno :  Vejvoda, spol. s r.o. 

 Sídlo : Kostelní 364/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

 IČ : 61504815 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  



 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.890.000 

 Počet referencí 3 

   

Nabídka č. 7  

Datum a čas doručení nabídky 07.11.2023 09:30:59 

 Obchodní jméno :  ERV+FRAM – Nová knihovna v Turnově 

 Sídlo : nám. Československé armády 37, Jaroměř 

 IČ : 27504514 

  

 a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě  ANO  

 
 

b) Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno: 

ANO  

 
NABÍDKA VYHOVĚLA KONTROLE POŽADAVKŮ dle 
§ 109 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

ANO  

 Nabídková cena v Kč bez DPH 1.715.000 

 Počet referencí 5 

 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek do ukončení otevírání nabídek nedošly žádné další nabídky.  

K posouzení způsobilosti a kvalifikace postoupilo: 7 nabídek.  

Při otevírání nabídek byla/o vyřazena/o:  žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

 

 

Podpisy osob přítomných otevírání nabídek: 

Jméno, příjmení Podpis 

Ing. Eva Krsková v. r. 

Ing. Zuzana Kapalínová v. r. 

 

V Turnově dne 10. 11. 2023 


